
Zápis z výborové schůze TJ Sokol Pouchov
                                          konané dne 16.8. 2023

Přítomni: Kubín, Kubínová, Jakubcová, Vachková, Cáp, Machková
Omluveni: Wolgner, Dušek, Pruknerová, Duchoslavová
Host: Kadlečková Jana + Kadlečková Natálie

1. Kontrola úkolů z minula: basketbal – jde o neregistrované sportovce, spadat budou 
pod všestrannost, elektřina buňky u so7ballu – trvá, úprava rozvrhu O.K., 
Sesokolemdozivota – trvá (kontakt Kubínová, župa),prezentace sportů na Dni náborů 
a sportu – letos se nezúčastníme, nebylo to to, co jsme si představovali, na ocenění 
Zlaté koruny poslán návrh, do října grant na cvičitele – trvá, druhý příspěvek od NSA 
přišel na účet, grant na údržbu – bod 2, seminář cvičitelů v malé hale proběhl, 
budeme na základě zaplacených příspěvků vydávat potvrzení pro ZP

2. Údržba – pro volejbal je zodpovědná osoba Cáp, pro so7ball Wolgner – je nutné to  
co nejdříve řešit.

3. Základní výše členských příspěvků bude zachována jako vloni, oddílové příspěvky 
určují pro jednotlivé oddíly sami cvičitelé či trenéři. Na webových stránkách každý 
oddíl vidí výši příspěvku a od září do půlky října probíhá platba, hlídat VS oddílů, kvůli 
idenBfikaci členů!!! Vedoucí oddílů předají informaci svým členům, platba na účet do 
15.10.2023 (více Pokyn č. 1/2023)

4. Čechová z rekreačního volejbalu předala 1000,- Kč, navržen příspěvek 500,- na 
podporu jejich oddílu.

5. Sletová štafeta 23.9. (budeme přebírat od Sokola Černilov) a 24.9. budeme předávat 
na hřišB na Eliščině nábřeží, poté bude následovat sokolský běh republiky – 3 
kategorie ročníků narození 2008-2013. Tímto vyzýváme všechny oddíly, aby se 
přihlásily a pokud možno v oddílovém dresu prezentovali. Není nutný pouze běh, lze 
např. pro R+D absolvovat část na odrážedlech, lze i třeba na kolech, inlinech, 
koloběžkách atd. - zajímavým nápadům dáváme zelenou

6. Volejbal muži do tohoto data ještě nebyli trénovat – zbytečně zabrali hodně 
preferovaný čas.

7. MG – řeší další trenérku pro přípravku – co nejdříve!!!
8. Požadavek na ZŠ – zavřít branku od školního hřiště kvůli vandalům 
9. Přihlašování členů pouze elektronickou podobou, každý jedinec sám za sebe nebo 

zákonný zástupce za své dítě, vyBskne, podepíše a předá vedoucímu oddílu.
10. Příspěvky za trenéry, cvičitele a výbor bude hrazen z prostředků jednoty

Další schůze – 13.9. 2023 v 18:00 u Kubínů

Zápis provedla: Jakubcová


